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Znak: SZP 68/02/2024 — odp. 1 Chrzanéw, 23.02.2024 r.
Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi do postepowania przetargowego pn. ,Dostawa oblozen dla Szpitala
Powiatowego w Chrzanowie” — sprawa nr 10/2024.

1. Pytanie nr 1 - dotyczy etykiet samoprzylepnych (pakiet 1,3,4,5,9)

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie asortymentu, ktére
opakowanie posiada etykiety samoprzylepne zawierajace min. Nr REF, LOR, date waznosci i nazwe
marki?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza. JednoczesSnie zamawiajacy dodaje zapis w
pakiecie 5 poz. 1 i 2 o brzmieniu: ”Opakowanie posiadajace etykiety samoprzylepne,
zawierajace numer serii, date waznosci, REF identyfikujacy producenta.”

2. Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu?

Sktad:

1 x ostona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm;

2 x taSma mocujaca 9x50cm,;

2 x recznik do rak 30,5x34cm;

1 x serweta gléwna 240/215x350cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenia na plyny z filtrem i
portem, z 2 otworami przylepnymi: géornym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm ( otoczony padem
chtonnym 50x70cm, z dodatkowg ostona do zaslonienia otworu, kiedy nie jest uzywany);

1 x serweta na st6t do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owiniecie zestawu)
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu, dostarczanego do
Panstwa Placowki na podstawie obecnie obowiazujacej umowy przetargowe;j?

Sktad:

1 x ostona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm;

1 x tasma mocujaca 9x50cm; 4 x recznik do rak 30,5x34cm;

1 x serweta dla dziecka 75x120cm z wl6kniny Spunlace 50g/m?2;

1 x serweta gléwna do CC 225x330cm, otwor 36x36cm wypelniony folig chirurgiczna, torba na
plyny 72x72cm, 4 podwdjne organizatory przewodow;

1 x serweta na st6t do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owiniecie zestawu)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
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Pakiet 2:

4. Poz. 1 - Czy mozna zaoferowac zestaw z oslong ortopedyczng w rozmiarach 33cm x S5cm
zawierajaca 1 tasme samoprzylepna ? Pozostale parametry zgodne w wymogami s.w.z.
Alternatywnie prosimy o dopuszczenie zestawu z 1 tasma samoprzylepna pakowang oddzielnie.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

5. Poz. 2 — Czy mozna zaoferowac zestaw o nastepujacym skladzie: 33 357
1 serweta na stolik instrumentariuszki Special 150 cm x 190 cm
4 reczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta do artroskopii biodra 288 cm x 360 cm z otworem 46 cm X 41 cm otoczonym folia
operacyjna ( okno 20 cm x 20 cm ) ze zintegrowana torba na plyny ze sztywnikiem, sitem i
zaworem oraz dwiema kieszeniami dwudzielnymi na narzedzia?
Alternatywnie prosimy o dopuszczenie zestawu z 1 tasma samoprzylepna pakowana oddzielnie.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

6. Poz. 3 - Czy mozna zaoferowac zestaw o nastepujacym sktadzie: 33 388
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 reczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo Special 80 cm x 145 cm
1 tasSma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm
1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm
1 ostona ortopedyczna na konczyne 33 cm x 110 cm
2 tasmy foliowe samoprzylepne 10 cm x 50 cm
1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny ) 225 cm x 270 cm z
wycieciem "U" 45 cm x 65 cm , z oslong podporek koniczyn gornych ze zintegrowanymi uchwytami
do mocowania przewodéw i drenow
1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 280 cm z wycieciem "U" 10 cm x 100
cm ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodoéw i drenéw serweta posiada pasek
samoprzylepny o szerokosci Scm zabezpieczony trzyczeSciowym papierem silikonowanym, kazda
czes$¢ zakonczona fingerliftem o szerokosci 2 cm w celu utatwienia aplikacji?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pakiet 3:
7. Czy mozna zaoferowac zestaw o nastepujacym skladzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
2 reczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 tasma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
1 serweta samoprzylepna ( folia PE ) 50 cm x 50 cm
1 serweta ginekologiczna wzmocniona 230 cm x 240/260 cm ze zintegrowanymi ostonami na
konczyny dolne, z otworem na krocze 10 cm x 15 cm, ze zintegrowang torbag na ptyny z sitkiem i

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

zaworem?
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Pakiet 4:

8. Czy mozna zaoferowac zestaw o nastepujacym skladzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 reczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z migkkiej wiékniny oddychajacej ,absorbujacej ptyny
1 serweta do cesarskiego ciecia 260/200 cm x 335 cm do zabiegéw w pozycji z nogami prostymi, z
otworem 27 cm x 33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folig operacyjna, okno 14 cm x 20
cm? Serweta posiada zintegrowana torbe na plyny w rozmiarze 80 cm x 84 cm z usztywnieniem
na calym obwodzie (wysokos$¢ Scianek worka 14,5x24,5x28,5x24,5 cm ) z lejkiem
odprowadzajacym plyny. Serweta posiada rowniez zintegrowane ostony podpérek konczyn
goérnych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

9. Pakiet 5: Poz. 1 i 2 - Czy mozna zaoferowac fartuchy dostepne w rozmiarach: M-L-120cm,
XL-130cm, XXL~ 150cm? Pozostate parametry zgodne z wymogami s.w.z.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

10.Pakiet 10 Poz. 1 - Czy mozna reczniki pakowane w opakowania po 2 sztuki z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci opakowan? Pozostate parametry zgodne z wymogami s.w.z.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Jednoczesnie zamawiajacy doprecyzowuje zapis w pakiecie 10 poz. 2 dotyczacy zgodnosci
z norma, otrzymuje on brzmienie: (...) Material oblozenia ma spelniaé¢ wymagania normy PN
EN 13795 lub rownowaznej (...).”

Pakiet 11:
11.Poz. 2 - Czy mozna zaoferowac ostone w rozmiarach 24cm x 80cm? 33128
Pozostale parametry zgodne z wymogami s.w.z.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

12. Poz. 3 - Czy mozna zaoferowac ostone w rozmiarach 32cm x 120cm? 33130
Pozostale parametry zgodne z wymogami s.w.z.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

13. Poz. 4 — Czy mozna zaoferowac kieszen w rozmiarach 30cm x 40cm? 33109
Pozostale parametry zgodne z wymogami s.w.z.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

14.Poz. 5 — Czy mozna zaoferowac serwete skladana w sposob umozliwiajacy aseptyczna
aplikacje w warunkach pola operacyjnego ze wzmocnieniem w rozmiarach 75cm x 90cm?
Pozostale parametry zgodne z wymogami s.w.z.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. JednoczesSnie zamawiajacy
doprecyzowuje zapis w pakiecie 11 poz. 5 dotyczacy zgodnosci z norma, otrzymuje on
brzmienie: ,,(...) Spelniajaca wymogi normy PN-EN 13795-1 lub rownowaznej (...).”

15.Poz. 6 — Czy mozna zaoferowac serwete na stolik instrumentariuszki w rozmiarach 150cm x
190cm ? Serweta wykonana z lamiantu 2-warstwowego skladajacego sie z ciemnozielonej
hydrofilowej wl6kniny polipropylenowej i niebiesko-zielono/bialej folii polietylenowe;.
Pozostate parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. JednoczeSnie zamawiajacy doprecyzowuje zapis w pakiecie 11
poz. 6 dotyczacy zgodnosSci z norma, otrzymuje on brzmienie: ,,(...) Spelniajaca wymogi
normy PN-EN 13795-1 lub rownowaznej (...).”

16.Pakiet 1, 2, 4, 9 — Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowana serweta na stolik Mayo
wchodzaca w sklad zestawow skladana byla teleskopowo co gwarantuje mozliwos¢ jej
aseptycznej aplikacji?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

17.Pakiet 1, 2, 4, 9 - Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowana serweta na stolik Mayo
wchodzaca w sktad zestawow byla wzmocniona na catej dlugosci wyrobu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

18. Pakiet 2, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu w ktorego
skladzie znajduje sie serweta gtéwna z otworem brzusznym i kroczowym oraz ostong palca i
kiszeniami do zbirki plynéw w rozmiarze 185 x 200/280 cm?

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

19. Pakiet 2, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do operacji
biodra wykonanego z laminatu 2-warstwowego oraz z dodatkowsa 3-cig warstwa (chlonna) w strefie
krytycznej o nastepujacym skladzie:

- 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, skladana teleskopowo

- 1 x serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

- 1 x serweta z wycieciem U wzmocniona w obszarze krytycznym 245 x 280 cm (wyciecie U o
wymiarze 10 x 95 cm)

- 1 x serweta z przylepcem wzmocniona w obszarze krytycznym 170 x 300 cm

- 1 x nogawica 35 x 120 cm

- 2 x taSma przylepna

- 4 x reczniki do rak

- 1 x serweta nieprzylepna wzmocniona w obszarze krytycznym 150 x 190 cm

- 1 x serweta nieprzylepna 90 x 75 cm ?

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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20. Pakiet 4, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do ciecia

cesarskiego o nastepujacym skladzie:

- 1 x serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

- 1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, skladana teleskopowo

- 1 x serweta do ciecia cesarskiego z torba na ptyny (okno 19 x 24 cm) 315 x 250/200 cm

- 1 x serweta dla noworodka 90 x 105 cm

- 1 x tasma samoprzylepna

- 4 x reczniki celulozowe 30 x 33 cm °?

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze zaoferowana serweta do ciecia
cesarskiego bedzie miala wymiar 315x200 cm.

21. Pakiet 8, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do
cewnikowania pecherza moczowego w ktorego skladzie znajduje sie:

2. serweta bez rozciecia 90 cm x 75 cm z otworem o Srednicy 10 cm 1 szt ?

Pozostalte parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

22. Pakiet 8, poz. 3 — Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowany zestaw do cewnikowania
pakowany byt w opakowanie typu twardy blister?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

23. Pakiet 8, poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu wklucia
ledzwiowego w ktérego skladzie znajduje sie:

5. iglta 22 G (0,7 x 32 mm) zamiast 22 G (0,7 x 40 mm) ?

Pozostale parametry oraz sklad zestawu zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

24. Pakiet 9, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu wykonanego
z laminatu 2-warstwowego oraz z dodatkowa 3-cia warstwa (chlonna) w strefie krytycznej o
nastepujacym skladzie:

serweta z przylepcem wzmocniona w obszarze krytycznym rozmiar 150cm x 240cm - 1szt
serweta z przylepcem wzmocniona w obszarze krytycznym rozmiar 200 cm x 200 cm  1szt
serweta z przylepcem wzmocniona w obszarze krytycznym rozmiar 75cm X 90cm  -2szt

- serweta na stot instrumentalny wzmocniona w obszarze krytycznym 150cm x 190cm 1szt
serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm, skladana teleskopowo

tasma samoprzylepna

serwety do osuszania rgk 4 szt ?

Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

25. Pakiet 4 poz. 1: Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie zestawu do cigcia cesarskiego w
ktorym pkt.3 serweta do cigcia cesarskiego o wym.200/250x315cm z przylepnym oknem
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trapezowym 32x28x18cm czeSciowo wypelnionym folia 28x12x18cm otoczonym torba 360° do
zbiorki ptynéw oraz 2 portami do podlaczenia drenéw i piankowym ksztaltownikiem

Pkt.4 serweta dla nowordka o wym.90x100cm
Pkt.6 reczniki do rak o wym. 30x40cm
Pozostate wymagania zgodne.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

W zataczeniu do nin. odpowiedzi Zamawiajqcy zamieszcza zal. 2 do SWZ- pakiety po zmianach.

Podpisano:
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